GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 060/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2015 – RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público

o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação de docentes

da educação superior para atuar no Campus de Nova Xavantina, conforme consta no Anexo I.

Nova Xavantina, 06 de agosto de 2015

Ary Gertes Carneiro Junior
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Port. N° 2419/2014

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

ÁREA NOME DO CANDIDATO P.E P.D A.T M.F Classificação

AGRONOMIA

ALUISIO DE ALENCASTRO FILHO 7,0 N.C -- -- ELIMINADO

LARISSE CHRISTINA GARCIA DOS SANTOS N.C -- -- -- ELIMINADA

STEFANY LORRAYNY LIMA 8,25 3,7 -- -- ELIMINADA

FÍSICA I KENIA APARECIDA MENDONÇA 7,5 8,0 0,95 16,45 APROVADA

MATEMÁTICA III NÃO HOUVE CANDIDATO -- -- -- -- --

PROBABILIDADE E
ESTATÍSTICA

NÃO HOUVE CANDIDATO -- -- -- -- --

BIOLOGIA GERAL III

KEROLAY VALADÃO CARVALHO N.C -- -- -- ELIMINADA

JOANA DARC BATISTA 6,0 5,14 -- -- ELIMINADA

TACILA ZUCHETTO N.C -- -- -- ELIMINADA

GEOGRAFIA KELLI CARVALHO MELO 8,0 7,0 8,7 23,7 APROVADA

EDUCAÇÃO LORRANA MARTINS BERTOLUCI 7,0 5,64 -- -- ELIMINADA

SOCIOLOGIA MIRTIS MENCARINI 7,0 8,0 0,0 15 CLASSIFICADA

ECONOMIA

GISLEI MIRANDA SANTOS N.C -- -- -- ELIMINADO

JOSIMAR PIRES DA SILVA N.C -- -- -- ELIMINADO

ANTONIELSON RODRIGUES DE SOUSA
JUNIOR

N.C -- -- -- ELIMINADO

TURISMO II NAIANE MARTINS DA SILVA 6,25 -- -- -- ELIMINADA

TURISMO III NÃO HOUVE CANDIDATO -- -- -- -- --

LIBRAS TATIANA MARLLA LIMA MORAES N.C -- -- -- ELIMINADA

P.E Prova escrita; P.D = Prova didática; A.T = Avaliação de Títulos; M.F = Média Final; NC = Não Compareceu

Ary Gertes Carneiro Junior

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus
Port. N° 2419/2014